**A**xultate deo adiutori n̄ro iubilate deo ia-  
cob sumite psalmū iocundū cū cythara  
canite in iū mensis tuba quia p̄ceptū in isel'ē  
i iudiciū deo iacob. **V**. **T**estimoniuū in ioseph po-  
suit illud cum exiret te terra egypti. **Oremus**  
**M**isericordie tue re. **Oro.** flectam̄ gē. leū.  
medijs quīs dñe fragilitas n̄ra sub-

sistat. ut que sua conditione atterit tua  
 clementia reparetur. p. **Lxx** amos. pphete  
**H**ec dicit dñs deus. Ecce dies ueniūt.  
 q̄ i comprehendet arator messorem. et  
 calcator vne mittentē semen. Et stillabūt  
 montes dulcedinē. q̄ omnes colles culti  
 erunt. Et conūtaꝝ captiuitatē ppli mei is  
 rahel. q̄ edificabūt ciuitates desertas. q̄  
 habitabunt in eis. Et plantabūt vineas.  
 q̄ bibunt vīnū eāꝝ. q̄ facient ortos q̄ come  
 dent fructus eorū. Et plantabo eos super  
 humū suam. q̄ nō euellam eos ultra te  
 terra sua quā dedi eis. Dicit dñs om̄ps.

**Q**uis sicut dñs deus n̄r qui in altis hītat **gr**  
 q̄ humilia respicit in celo q̄ in terra. Huscitans a  
 terra in opem q̄ te stercore erigens paupem. **hic**  
 dī. dominus uobiscū **sine** flectam? genū. **oꝝ**.

**D**resta qūs dñe familie tue supplicā  
 ti. ut dum a cibis corporalibꝝ se absti  
 net. a uītis mente ieiunet. p. **I. li. heſd̄re**  
**N** diebꝝ illis. Congregatis ē oīs ppl's  
 quasi uir vnius ad plateaꝝ que ē ante por  
 tam aquarū. q̄ dixunt heſd̄re scribe ut af  
 ferret libruꝝ legis moysi quā p̄cepit dñs  
 israhel. **A**ttulit ergo heſdras sacerdos le  
 gem coram multitūdine uiroꝝ ac muli  
 etum. cunctisq; qui poterant intelligere

.92r.3

in die p̄ma mensis septimū. ⁊ legit ī eo ap-  
te in platea que erat <sup>apud</sup> ante portā aquarū. a  
mane usq; ad mē<sup>diam</sup> dier; in respectu uirorū ac  
mulierū i sapientū. Et aures oīs ppli erāt  
erecte ad librum. Stetit aut̄ heſdras scriba  
sup gradū lignei quē fecerat ad locū  
i steterunt iuxta eū mathias ⁊ seneas ⁊  
anamias ⁊ urias. Et aperiuit heſdras librū  
coram omni pplō. ⁊ benedixit heſdras dñō  
deo magno. Et r̄ndit oīs pl̄s amen. Ele-  
uans autē omnis pplūs manus suas in-  
curvati sunt. ⁊ adorauerūt proni in traz.  
**P**orro leuite silentiū faciebant in populo.  
ad audiendam legem. Populus autem  
stabat in gradu suo. ⁊ legerūt in libro le-  
gis dei distincte ⁊ apte ad intelligendū.  
**D**ixit aut̄ neemias sacerdos ⁊ heſdras  
scriba ⁊ leuite interpretantes omni pplō.  
**D**ies sanctificatus ē dñō deo n̄o. nolite  
lūgere. ⁊ nolite<sup>flece</sup>. Et dixit eis. **I**te ⁊ comedite  
pinguia ⁊ bibite mullū. ⁊ mittite ptes  
eis qui nō p̄parauerūt sibi. qā scūs dies  
dñi est. Et nolite atristari. gaudiū etenī  
dñi est fortitudo n̄a. **B**eca gens **ḡ**  
au' est dñs deus eoz pplūs quē elegit dñs in  
hereditatē sibi. Verbo dñi celi firmati sunt et  
spiritu oris eius oīs uitus eoz. **S**im martum

**I**n illo t. R<sup>e</sup>ntens vnius de turba dixit ad ihm<sup>m</sup> attuli filiu m<sup>e</sup>n ad te habentem spūm mutū. Qui ubiq<sup>ue</sup> eum apphenderit allidit eū i spumat. q<sup>i</sup> stridet dentibz. i arescit. Et dixi discipulis tuis ut eicent illū. et nō potuerūt. Qui r<sup>e</sup>ntens. dixit eis. O gen'a-<sup>ad eos</sup> tio incredula q<sup>i</sup> diu apud uos ero. quan-  
diu uos patiar. Afferite illū ad me. Et at-  
tulerunt eū. Et cū uidisset illū statim sp̄s  
aturbauit eū. q<sup>i</sup> elisus in fra uoluptabat  
spumans. Et interrogauit patrē eius. Qn-  
tum tpis ē. ex quo ei hoc accidit. At ille  
ait Ab infancia. Et freqnē eū in ignē. i in  
aquā misit. ut eū pderet. H; i siquid potes.  
adiuua nos misertus nr̄i. I<sup>h</sup>c autē ait illi.  
Si potes credere. oīa possibilia sunt credēti.  
Et atnuo exclamans pater pueri cū lacci-  
nis aiebat. Credo dñe. adiuua increduli-  
tatem meā. Et cū uideteret i<sup>h</sup>c concurrenter  
turbar. cōminatus ē spiritui ūnūto. dices  
illi. Surde i mute spūs. ego tibi precipio  
exi ab eo. q<sup>i</sup> amplius ne introeas in eum.  
Et clamans i multū disperpens eū exiit  
ab eo. Et factus ē sicut mortuus. ita ut ml-  
ti dicent. quia mortuus ē. I<sup>h</sup>c autē tenens  
manū eius eleuauit illū i surrexit. Et cū  
introisset in domū. discipuli eius secreto

1721.3

Bregenz

introgabant eū. Quare nos nō potuimus  
eicere illum. Et dixit illis. Hoc genus in  
nullo potest excire nisi in oratione & ieiunio.  
**M**editabor in mandatis tuis que dilexi offer  
ualte & leuabo manus meas ad mandata tua que  
dilexi. **N**ec hostia quā dñe emūdet **secū-**  
nira delicta. & ad sacrificiū celebrandum  
subditor tibi corpora mentesq; sanctificet.  
**P**. **Q**omedite pīnguia & bibite mulsum **cōm**  
& mittite ptes eis qui nō pparauerūt sibi sancty  
etenī dies dñi est nolite tristari gaudiū etenī  
dñi est fortitudo uīra. **S**umentes dñe **aplū**  
dona celestia supplicit̄ tēpcam̄. ut que se-  
dula seruitute tonante te gerim̄ dignis  
sensib; tuo mūnē capiamus. **P**. **Feria vi.**

**L**etet cor querentū dñm querite dñm & con-  
firmam̄ querite faciē eius semp. **V**. Consi-  
temū dño & inuocate nomen eius annūciate int̄  
**P**resta quās omnip̄ns **Oro**. gentes opa ei?  
deus. ut obseruationes sacras an-  
nua deuotione recolentes. & corpe tibi pla-  
teamus et mente. **P**. **Icō osee pphete.**  
**N**ec dicit dñs deus. Conuitere isrl' ad  
dñm deū tuū. quīo; corrūsti iniqu-  
itate tua. Tollite uobiscum uba & euītimū  
ad dñm & dicite ei. Omnē aufer iniqtatē  
& accipe bonū. & redtem̄ uitulos laborum

nō dux. **N**isi uero nō saluabit nos. sup equos  
 nō ascendem⁹ nec dicem⁹ ultra. dū n̄i opa  
 manū n̄āx. quia eius qui in te est misere-  
 reberis ppli. **S**anabo eritiones eoz. dili-  
 gam eos spontanee. quia aūsus ē furor  
 meus ab eis. **E**ro quasi ros. isrl' germīa-  
 bit quasi lilyum. **E**t erumpet radix eius.  
 ut libani ibunt rami eius. **E**t erit quasi  
 oliua glia eius. et odor eius ut libani. **C**o-  
 ūtentur sedentes in umbra eius. uiuent  
 tritico. et germīabunt quasi uinea. **M**eo-  
 riale eius. sicut vinū libani. **E**go exaudi-  
 am et diligam eū. ego ut abiectū uiren-  
 tem ex me fructus eius inuentus ē. **Q**s  
 sapiens et intelliget ista. Intelligens et sci-  
 es hec. **Q**uia recte uiue dñi. et iusti ambula-  
 bunt in eis. **Q**onuitere dñe aliquitulū **gē**  
 et dep̄care sup seruos tuos. **D**n̄e refugū fact⁹  
 es nobis a generatione et progenie. **S**cđm lucam  
**I** illo t̄. **R**ogabat ihm quidā phariseus.  
 ut manducaret cū illo. **E**t ingressus do-  
 mū pharisei discubuit. **E**t ecce mulier q̄  
 erat in ciuitate pectatrix ut cognouit q̄  
 ihus accibuiſſ; i domo p̄hei. attulit ala-  
 bastrū ungenti. et stans retro secus pedes  
 eius lacrimis cepit rigare pedes. et capillis  
 capitis sui tergebat. et osculabat pedes ei⁹.

unguento ungebatur. **V**idens autem phariseus  
qui vocauerat eum ait intra se dicens. **H**ic  
si esset propheta sciret utique que et qualis esset  
mulier que tangit eum quia peccatrix est.  
**E**t respondens ihesus dixit ad illum. **S**ymeon ha-  
beo tibi aliquid dicere. **A**t ille ait. **M**iserere  
dic. **E**t respondens ihesus dixit. **D**uo debitores e-  
rant cum eam feneratori unus debebat de-  
narios quingentos. et alius quinquaginta.  
**N**on habentibus illis unde rediderent do-  
nauit utriusque. **Q**uis ergo eum plus diligit?  
**R**espondens symeon dixit. **E**stimabo quia is cui  
plus donauit. **A**t ille dixit ei. **R**ecete iudi-  
casti. **E**t conuersus ad mulierem dixit symo-  
ni. **V**ides hanc mulierem. **I**ntraui in domum  
tuam aquam pedibus meis non dedisti. **H**ec  
autem lacrimis rigauit pedes meos. et capill  
suus tergit. **O**sculum michi non dedisti.  
**H**ec autem ex quo intraui non cessauit oscu-  
lari pedes meos. **O**leo caput meum non uni-  
xisti. **H**ec autem unguento unxit pedes me-  
os. **P**pter quod dico tibi remittitur ei peccata  
multa. quoniam dilexit multum. **C**ui autem  
minus dimittitur minus diligit. **D**ixit atque  
ihesus ad illam. **R**emittunt tibi peccata. **E**t cepe-  
runt qui simul ac tumbebant dice intra  
se. **Q**uis est hic. qui etiam peccata dimittit? **D**icitur

xit aut ad mulierem. **F**ides tua te saluam fecit. uade in pace. **B**enedic aia mea offer dñm i noli obliuisci omnes retributiones eius et renouabit sicut aquila uiuentus tua. **A**c **s**ecundum cepta tibi sint dñe quis nci dona ieiunij que i expianto nos tua ḡra dignos efficiant. i ad supna pmissa pducant. **P.** com.

**A**ufer a me oppr̄ui i temptū quia mandata tua exquisiu dñe nam i testimonia tua meditatio mea est. **Q**uesum omnip̄s d̄s. ut apln. de pceptis munerib; grās exhibentes. be neficia potiora sumam? **P.** **Sabbato Initio**

**V**enite adoremus deū i padamus ante dñm ploremus ante eū quia fecit nos quia ipse est dñs deus n̄s. **V**enite exultemus dño uiblemus deo salutari n̄o. **Orem**. flect. ge le. **Ordo**.

**O**m̄ps sempitne d̄s. qui p̄tinentias salutare i corporib; mederis i m̄tib; maiestatem tuā supplices exoram⁹ ut pia ieiunantiū depeatione placatus. i p̄ntia nobis subsidia tribuas i futura. **P.** **aphiaj.**

**I**n dieb; illis. **L**ocutus **lc.** libri leuitici. est dñs ad moysen dicens. decimo die mēsis huius septimū dies expiationis erit cœleberrim⁹. i uocabit sanctus. affligetisq; aias uras in eo. i offeretis holocaustum dño. **O**mne opus seruile nō facietis i tpe

diei huius. quia dies propitiationis est. ut propitiatur uobis dominus deus noster. **O**mnis anima que afflictus non fuerit die hac. pribit de populis suis.  
**E**t que operis quippe fecerit. telebo eam de populo suo. Nichil ergo opis facietis in eo. legitimum semipotestum erit uobis in cunctis generationibus et habitacionibus uestris.

**S**abbatum quippe requietionis est. affligetisque animas uestras. **D**ie nono mensis huius a uespera usque ad uesprium celebrabitis sabbatum uestra. **D**icit dominus omnipotens. Proprius est dominus patrum nostrorum neque dicant gentes ubi est dominus eorum. **A**diuua nos dominus salutaris noster in propterea honorem nostrum domine libera nos. **O**remus. Hecce genitrix leui. **O**ro.

**D**anobis quis omnipotens dominus. ut ieiunando tua gratia satiemur et abstinentia cunctis efficiamur hostibus fortiores. **P**ropheta vero. **L**euiticus.

**T**re diebus illis locutus est dominus Iudei. leuiticus ad moysen dicens. **Q**uinto decimo die mensis septimi qui congregaueritis omnes fructus terre uestrae celebrabitis ferias domini septem diebus. **D**ie primo et die octavo. erit sabbatum id est requies. Sumetisque uobis die primo fructus arboris pulcherrime. spatulasque palmarum. et ramos ligni densarum frondium et salices de torrente. et letabimur coram domino deo nostro. celebrabitisque solemnitatem eius

septem dieb; p annū. legittimū sempitnū  
 erit in cunctis generationib; uris. Mense  
 septimo festa celebrabitis. i habitabitis i  
 umbraculis septem dieb;. Omnis qui de  
 genere isrl' est manebit in tabernaculis. ut  
 discant posteri nři q̄ in tabernaculis h̄ita  
 re fecerū filios isrl' cum educēm eos de frā  
 egypti. Ego dñs deus uū. P rotector ḡ  
 nr̄ aspice deus i respice sup seruos tuos v. Dñe d̄s  
 uirtutū exaudi p̄ces seruor̄ tuor̄ Orem? flect ge le ōo  
**T**uere q̄is dñe familiam tuā. ut salutis  
 Cœlne remēdia que te inspirante requi-  
 rimus. te largiente æsequam̄. p. pphia iii. l̄ctō  
**D**omine deus nr̄ pasce populū michee pph̄  
 tuū in iuga tua. gregem hereditati tue  
 habitantes terram in saltū iuxta dies an-  
 tiquos. Videbunt gentes i r̄fūndent sup  
 omni fortitudine sua. q̄oꝝ quis d̄s filis  
 tui qui aufers iniquitatem. i tñssers p̄cta  
 reliquiarū hereditatis tue. Non imitter  
 ultra furorem suū in nos. q̄oꝝ uolens  
 m̄iam est. Reuitet i miserebit nři. Depōet  
 omnes iniuitates nr̄as. i piciet in p̄fun-  
 dum maris oīa p̄cta uīra. Tabis uitatem  
 iacob m̄iam abrahām. que uiuasti p̄ibus  
 nr̄is a dieb; antiquis. Dñe deus noster ḡ  
 onūtere dñe aliquātulū i tepercire sup seruos tu

176

os. **D**ñe refugium factus es nobis a generatione et  
pergenie. **Oremus** Flectamus genua. **I**citate **o<sup>rdo</sup>**

**P**resta quis dñe sic nos ab epulis car-  
nalibus abstine ut a iustis irruentibus  
piter ieiunemus. **P.** **A**pphia iiiij. **L** **Z**acharie. **A**phe-  
**H** diebus illis. factum est libum domini ad me  
dicens. **H**ec dicit dominus exercitu. Sicut co-  
gitavi ut affligerem uos. cum ad uacundiam  
me provocasset pres uici. et non sum misericordia.  
sic conuiclus cogitauit in diebus istis. ut bene-  
faciam uelim et domini iuda. **N**olite timere.  
hec sunt ergo uiba que facietis. Loquimur  
uitatem onusquisque cum primo suo uitate  
et iudicium patis uiditate in portis ueris. et  
onusquisque malum etiam amicum suum ne co-  
gitetis in cordibus ueris. et uiramentum men-  
dax ne diligatis. Omnia enim hec sunt que  
odi dicit dominus. Et factum est libum domini exer-  
ciitu ad me dicens. **H**ec dicit dominus exercitu.  
**I**eiuniu quarti et ieiuniu quinti et ieiuniu  
septimi et ieiuniu decimi erit domini uide  
in gaudiu et leticia et in solennitates pcla-  
ras. **V**eritate tantum et patem diligite. dicit  
dominus exercitu. **D**irigat ordo mea sicut  
intensum in conspectu tuo. **E**levatio manuum  
mearum sacrificium uesperinum. **Oremus** flect. ge le. **o<sup>rdo</sup>**  
**U**t nobis dñe tribuis solenne tibi de-

ferre ieunium. sic nobis quis indulgentie  
tue presta subsidium. p. prophia v. l. daniel proph.  
In diebus illis. Angelus domini descendit vix.  
ymu. Benedictus es tu. vix. Hic de domino uobis sun

**D**eus qui tribus piis mitiga orio flet ge  
sti flammam ignium acetate propicius. ut  
nos famulos tuos non exurat flamma  
**A**kes. Tabernaculum ad hebreos uictior. p.  
Alum factum est per ipsum in quo erant can-  
telabria et mensa et propositio panum quod dicit sancta  
Post uelamentum autem secundum tabernaculum quod  
dicit sancta sanctorum. aureum habens thuribulum.  
et arcam testamenti circumtectam ex omni  
parte auro. in qua urna aurea dominus manus  
iuga aaron que fronduerat et tabule testa-  
menti. super que erant cherubim glie obum-  
brantia propiciatoriū. de quibus modo non est  
dicendum per singula. Huius uero ita compo-  
situm in priori quidem tabernaculo semper in-  
troibant sacerdotes sacrificiorum officia con-  
sumantes. In secundo vero semel in anno solius  
pontifex non sine sanguine quem offerret  
per sua et populi ignorantia. Hoc significante  
spiritu sancto non dum probatam esse sanctorum  
uiam adhuc priori tabernaculo hunc sta-  
tum. que parvula est temporis instantis.  
Iuxta quas munera et hostie offerunt que

nō possunt iuxta conscientiā pfectū facere ser-  
uientē. solummodo in cibis & in potibz. & uariis  
baptismatibz & iusticijs carnis. usq; ad tēp<sup>o</sup>  
correptionis impositis. Cristus autē assistētes  
pontifex futuroz bonoz p amplius & pfecti  
tabernaculū nō manu factū. id ē nō huius  
creationis. neq; p sanguinē hircorū aut ui-  
tulorū. sed p p̄p̄uī sanguinē introduit se-  
mel in sanctā etiā redēptione inuenta.

**H**audate dñm om̄s gentes & collaudate **tractus**  
eum omnes p̄pli. Quoz affirmata ē sup nos m̄ia  
eius & uitas dñi manet in etiū. **Sed in Lucam**

**I**n illo ē. **Dixi** i. turbi<sup>r</sup> uideorū silitudinem  
hanc. **Arborem** fici hēbat quidā plantatā  
in uineā sua. & uenit querens fructū in il-  
la & nō inuenit. **Dixit** autē ad cultorem vi-  
nee. Ecce anni tres sunt. ex quo uenio q-  
rens fructū in ficalnea hac. & nō inuenio.  
**Succide** ergo illam. **Ut** quid etiā tūz occu-  
pat. **A**t ille r̄ndens. dixit illi. **Dñe** dūmit  
te illam & hoc anno. usq; dū fodiat cū illā  
& mittam stercora. **E**t siquidē fecit fructū.  
sūn autē in futurū succides eam. **Erat** autē  
tocens in synagoga eorū sabbatis. **E**t ecce  
mulier que habebat sp̄m infirmitatis an-  
nis decem & octo. & erat inclinata nec oīno  
poterat sursum respicere. **Quā** cum uidet

ihus uocauit ad se. et ait illi. Mulier dimis  
 sa es ab infirmitate tua. Et imposuit illi  
 manus. et festim erecta est. et glorificabat de  
 um. Ridentis autem archisymagogus indignus  
 quia sabbato curasset ihus. dicebat turba.  
 Sex dies sunt in quibus oportet opari. In  
 his ergo uenite et curamini. et non in die sabbati.  
 Ridentis autem ihesus dixit ad illum. Vpocrите  
 quisque uirum sabbato non soluit bouem suum  
 aut asinum a psepio. et dicit adaquare. Hac  
 ecce filia abrahe quam alligauit sathanas  
 decem et octo annis. nonne oportuit solui a  
 vinculo isto die sabbati. Et cum hoc diceret  
 erubescabant omnes aduersari eius. Et omnis  
 populus gaudebat in uniuersitate que glorie fie  
 bant ab eo. **D**omine deus salutis mee in offer  
 die clamauimus et nocte coram te intret ora mea in aspectu  
 tuo domine. **Q**oncede quis omnipotens deus. **secundum**  
 ut oculis tue maiestatis munera oblati et gratias  
 nobis deuotionis obtineat et effectum beate  
 phenitatis acquirat p. **M**ense septimo co.  
 festa celebrabitur habitare fecerit filios israel cum  
 educem eos de terra egypti ego dominus deus uox. **apud**  
**P**erficiant in nobis quis dominus tua sancta  
 quod continent ut que nunc specie gerimus rerum  
**D**uinitate capiamus. p. **D**uica xviiij.  
**D**a patrem domine sustinentibus te ut prophe tuu fide

les inueniant exaudi p̄ces serui tui et plebis tue  
isrl. **L**etatus sum in his que dicta sunt michi i-

**O**rigat corda **Oro.** tomū dñi ibimus.

**O**nus quis dñe tue miserationis opacō.  
quia sine te place nō possumus tuo semp au-

xilio ptegamus. p dñm **A**d corinthios

**E**x̄es. Gr̄as ago deo meo semp. p oibz

**F**uobis. in grā dei que data ē uobis in

xpo ihu. Quia in oibz diuites facti estis i

illo. in omni illo et in omni sc̄ia sicut testio-

nū xp̄i affirmatū est in uobis. ita ut nichil

uobis desit in ulla grā. expectantib; reue-

lationē dñi n̄i ihu xp̄i. **L**etatus sum **gr̄e**

in his que dicta sunt michi in tomū dñi ibim⁹. **V**

**F**iat pax in uitute tua et habundantia in turribus

tuis. **A**lla. **T**imebūt gentes nomen tuū dñe et

omnes reges tre gliam tuam **S**cdm matheum

**I**n illo t. **A**scentens ihc in nauiculam. tñs

fretauit et uenit in ciuitatē suā. **E**t ecce offe-

reabant ei palitici iacentē in lecto. Et iudēs

ihesus fidem illorū dixit palitico. **C**onfide

filii remittunt tibi p̄cta tua. **E**t ecce quida;

de scribis dixiūt intra se. **H**ic blasphemat

**E**t cū uidisset ihc cogitationes eorū dixit.

**V**t quid cogitatis mala in cordib; uiris?

**Q**uid est facilius dicē dummittunt tibi p̄cta

tua. an dicere surge et ambula? **V**t sciatis

Qui et minabit nos usq; in fine sine cīnē. In die aduentus dñi n̄i ihu xp̄i.

aut quod filius hominis habet prestatem in tradimendo peccata tunc ait palitico. **Surge tolle lectum tuum. et uade in domum tuam.** Et surrexit. et abiit in domum. Utentes autem turke timuerunt. et glorificauerunt deum qui dedit prestatem talenm hominibus. **S**anctificauit offerentes altare domino offerens super illud holocausta et immolans iumentas fecit sacrificium in otorem suavitatis domino teo in aspectu filiorum israel.  
**D**eus qui nos per huius sacrificium ~~secundum~~<sup>nequeptimum</sup> neranda commercia omni summeque diuinitati propitiatus efficiis propter quis ut sicut tuam cognoscimus uitatem sic eam dignis metibus et moribus assequamur. p. **T**ollite hostias comunitrone in atria eius adorante dominum in aula sancta eius.  
**G**ratias tibi referimus domine sacro apostoli munere vegetati tua misericordiam depcantes. ut dignos nos eius propitiatione perficias.  
**S**alus populi ego sum dicit **Divisa xix.** p. **D**ominus de quaquam tribulatione clamauerit ad me exaudiens eos et ero illorum dominus impetuus.  
**V**eritatem popule misericordia legem meam inclinate aurem  
**O**mnes et nuncors **Oratio.** uera in uba oris mei. **D**eus omnia nobis aduersantia propitiatus exclude ut mente et corpe per expediri ut que tua sunt liberis mentibus execquam.  
**E**xodus. Renouiamur spiritu **Ad cyprienos** p.

mentis ure. et induite nouum hoem q sedm  
deum creatus est in iustitia et sanctitate uita-  
tis. Ppt qd deponentes mendacium. loquimur  
uitatem unusquisque cum proximo suo. quos  
sumus in uite membra. Irascerimus. et nolite pec-  
care. Sol non occidat super iracundiam uerborum. No-  
lite locum dare dyabolo. Qui furabatur iam non  
furest. magis autem laboret opando manibus  
suis quod bonum est. ut habeat unde tribuat  
necessitatem patienti. **D**irigat oratio mea gk  
sicut intensus in conspectu tuo domine. Eleuiatio  
manuum mearum sacrificium uesperatum. **A**lla. Co-  
fitemur domino et invocate nomen eius annuntiate it  
**N**illo t. Loque **S. matthei** gentes opera eius.  
batur ihesu principibus sacerdotum et phariseis  
in paleolis dicens. Simile regnum est regnum  
celorum homini regi qui fecit nuptias filio suo.  
Et misit seruos suos uocare invitatos  
ad nuptias. et nolebant uenire. Iterum misit  
alios seruos dicens. Dicite invitatis. ecce  
prandium meum paravi. thauri mei et altilia  
occisi et oia parata uenite ad nuptias. Illi  
autem neglexerunt. et abiixerunt aliis in villa  
suam. aliis uero ad negotiationem suam.  
Reliqui uero tenuerunt seruos eius. et conti-  
meliis affectos occiderunt. Hec autem cum au-  
disset iudas est. et missis exercitibus suis

pdidit homicidas illos. et ciuitatem illos  
 succendit. Tunc ait rex seruus suis. Sup  
 cie quidem pate sunt. si qui iniuitati erant  
 non fuerint digni. Itē ergo ad exitus via  
 rum. et quos tāq; iniuitis uocate ad nu  
 ptias. Et egressi serui eius. segregauerunt  
 omes quos iniuererūt bonos et malos. et  
 implete sunt nuptie discubentū. Intra  
 uit autē rex ut uidet discubentes. et uidit  
 ibi hominem nō uestitū ueste nuptiali. et ait  
 illi. Anice quomodo hic intrasti. nō habes  
 uestem nuptialē. At ille obmutuit. Tūc  
 dicit rex ministris. Ligatis manib; et pe  
 dib; eius. mittite eū in tenebras extiores.  
 Ibi erit fletus et stridor dentū. Multi enī  
 sunt uocati pauci uero electi. Si ambu off.  
 lauero in medio tribulationis uiuiscabis me dñe  
 et sup iram inimicor meor extedisti manū tuā; et  
 saluū me fecit testa tua. Nec minā q̄s secr.  
 dñe que oculis tue maiestatis offerimus.  
 salutaria nobis esse concede p. Tu com  
 mandasti mandata tua custodiri numis utinā di  
 rigant uie mee ad custodiendas iustificationes  
 tuas. Tu a nos q̄s dñe medicinal' opili  
 opatio. et a nris pueritatib; clementer ex  
 pediat. et tuis semper faciat inherere manda  
 tis. p dñm nr̄m. Domunica xx. Introitus

**O**mnia que fecisti nobis dñe in uero iudicio  
fecisti quia peccauimus tibi et mandatis tu-  
is no obediuius si da glia; noi tuo et fac nobis  
cum secundum multitudinem meam tue. Beati imaculati  
in via qui ambulant in lege domini. **Oratio**

**L**argire quis dñe fidelib; tuis indul-  
gentiam placatis et pacem ut pietate ab  
omnib; mudent offendisis. et secura tibi  
mente deseruant. per. **No ephesios.**

**E**x. Videte quod caute ambuletis  
non quasi insipientes. sed ut sapientes  
redimentes tempus. quod dies mali sunt.  
Ppterea nolite fieri imprudentes. sed ut  
intelligentes que sit uoluntas dei. Et no-  
lite inebriari uino in quo est luxuria sed  
impleam spu sancto. locutes uobis met-  
ipsis. in psalmis et ymnis et canticis spiri-  
tualib;. cantantes et psallentes in cordib;  
uix dno. gras agentes semper pro omnib;  
in nomine domini nostri ihu xpi. deo et patri! **gr**

**O**culi oim in te spant dñe et tu das illis escam  
in tpe oportuno. Aperi tu manu tuam et imple  
omne aial benedictione. **A**lla. **P**aratu cor meum  
deus paratū cor meū cantabo et psallā et gloria mea.

**I**n illo t. Erat quidam regulus. **S. iohem.**  
 cuius filius infirmabat capharnaū. Hic  
 cum audisset quia ihc ueniret a iudea in

*subiecti inuitate in timore xpi.*

galileam abut ad eum et rogabat eum ut des  
 ce deret et sanaret filium eius. **I**nspiebat  
 enim mori. **Dixit ergo ihus ad eum. Si  
 si signa et prodigia uideritis non creditis. **Dि-  
 xit ad eum regulus. **D**ñe descendente p̄ius q̄  
 monat filius meus. **D**icit ei ihc. Vade fili-  
 tuus viuit. **C**redidit homo sermoni que  
 dix illi ihc. et ibat. Jam autem eo descendente  
 serui occurrerunt ei et nūctauerunt dicentes.  
 quia filius eius viuet. **I**nrogabat ḡ horā  
 ab eis. in qua melius habuerit. **E**t dixunt  
 ei. quia heri hora septima reliquit eum febris.  
**C**ognouit ergo p̄i quia illa hora erat in q̄  
 dixerat ei ihs. filius tuus viuit. **E**t credidit  
 ip̄e et domus eius tota. **S**up flumina ba offe-  
 bilonis illic sedim et fleum dū recordarem̄ tui  
 syon. **Q**elestem nobis dñe prebeant secr̄-  
 hec misteria quās dñe medicinā et uictia nři cor-  
 dis expurgent. **P**. **M**emento ubi tui ser co.  
 uo tuo dñe in quo michi spem dedisti hec me con-  
 solata ē in humilitate mea. **U**t satis apln.  
 dñe reddam digni muneribz fac nos q̄s  
 tuis obedire mandatis. **P**. **D**ominica xxij.  
**I**n uoluntate tua dñe enīsa sunt posita et n̄ est  
 qui possit resistē uoluntati tue tu enī fecisti oīa  
 celū et terram et enīsa que celi ambitu etinē dñs  
 enīsor tu es. **S**ūt imaclati i uia q̄ am. in le do'****

**A** familiam tuā quā dñe etinua pietate  
custodi ut a cunctis adūsitatis **ōro**  
te ptegente sit libera i in bonis actib; tuo  
nomini sit deuota. **Per.** **Ad ephesios.**

**E** kes. Confortamū in dño. i in potēcia  
uitutis eius. Induite uos armaturā  
tei ut possitis stare adūsus insidias dy-  
boli. Quorū nō est uobis colluctatio adūs-  
carnē i sanguinē si adūsus principat' i po-  
testates adūsus mūdi rectores tenebrarū  
harum. etra spūalia nequitie in celestib;  
Ppterea accipite armaturā dei ut possitis  
resistere in die malo. i in oīb; pfecte stare  
State ergo succincti lumbos uestrōs in  
uitate. i induitī lorica iusticie. i calciati pe-  
des in pparatione euangeliū patis. In oīb;  
sumentes scutū fitei in quo possitis oīa  
tela nequissimi ignea extinguiere. Et ga-  
leam salutis assumite. i gladiū spūis. qd  
est ūbum dei. **D**ñe refugii factus es **gr**  
nobis a genātione i pgenie. **P**rius q; montes  
fierent aut formaret terra i orbis a seculo i isclm  
ti es d's **Allā** **In** exitu isrl'te egypto domus  
iacob de populo barbaro. **Sedmī Mathēum.**  
**M** illo f.d.i.d. s. pabolam hanc. Simile est  
regnū celoz homū regi. qui uoluit rationē  
ponere cum seruiss suis. **E**t cū cepissi rati-

onem ponē. oblatus ē ei vnius qui debebat.<sup>a</sup>  
 decem milia talenta. Cum autē non habet  
 unde reddet. iussit eū dñs eius uenūdari  
 uxorem eius. & filios. & oīā que habet. & red-  
 di. **P**atens autē seruus ille rogabat eum  
 dicens. **P**atientiam habe in me. & oīā reddā  
 tibi. **M**isertus autē dñs serui illius dimi-  
 sit eum. & debitū dimisit ei. **E**gressus autē  
 seruus ille inuenit vnu de seruis suis q̄  
 debebat ei centū denarios. & tenens suffo-  
 cabat eū dicens. **R**edde qđ debes. **E**t proci-  
 tens conseruus ille rogabat eum dicens.  
**P**atientiam habe in me. & oīā reddā tibi.  
 Ille autē noluīt. sed abut. & misit eū in car-  
 cerem donec redderet vnuūsum debitū. **V**i-  
 tentes autē conserui eius que siebant con-  
 tristati sunt ualte. & uenerūt & narrauerūt  
 dño suo. oīā que facta fuīant. **T**ūc uocauit  
 eū dñs suus. & ait illi. **S**erue nequā. omne  
 debitū dimisi tibi quōd rogasti me. **N**ō  
 ne ergo oportuit & te misererī conserui tui  
 sicut & ego tui misertus sum. **E**t uat' dñs  
 ei tradidit eū tortoribꝫ donec reddet vnuū-  
 sum debitū. **S**ic & pater m̄eūs celestis faci-  
 et uobis. si nō remiseritis vnuūquisq; fr̄i  
 suo. de cordibꝫ uīris. **U**ir erat in terra offer-  
 nōie iob simplex & rectus ac timens deū quem sa-

than peccat ut temptaret <sup>et</sup> data est ei pars a domino in sa-  
cralitate et in carne eius prodiditque omnem substantiam  
ipius et filios carnem quoque eius graui ultere uulne-  
ravit. **S**ustice domine propicius hostias qui fecer-  
bus te placari uoluisti. et nobis salutem po-  
tentia pietate restitui. **P.** In salutari tuo com-  
misa mea et in iubu tuu spati qn facies de pseqntibus  
me iudicium iniquum persecuti sunt me adiuua me domine  
deus meus. **I**m mortalitatis alimoniam aplin  
consecuti quis domine ut qd ore pcepimus pura  
mente capiamus. **P.** **Dominica xxii.**

**S**i iniquitates obseruauis domine domine quis su-  
stinebit quia apud te propiciatio est dominus israel. **V.**  
De profundis clamaui ad te domine domine exaudi uoce;  
**D**eus refugium nostrum et uitius **Oratio mea.**  
adesto prius ecclie tue patribus auctor ipse  
pietatis et pietatis ut qd fideliter petimus efficaciter  
**F**ides. Confidimus ad philippes et seqm. **P.**  
**E**n domino ihu. quia cepit in uobis opus  
bonum eo qd habeam uos omnes in corde et in  
vinculis meis. et in defensione et affirmati-  
one euangeli. socios gaudium mei omnes  
uos esse. **T**estis enim michi est dominus. quo  
cupiam uos in ministeribz christi ihu. **E**t hec o-  
ro. ut caritas uera magis ac magis habu-  
det in scientia et in omni sensu. ut pabetis  
potiora. et sitis sinceres et sine offensa in die  
pascientis usque in die christi ihu sic enim in iustitia est hoc sentire. **p** oib; uob;